SỞ Y TẾ TỈNH SƠN LA

BỆNH VIỆN PHỔI

Số:          /TB-BVP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Sơn, ngày  27 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2025 của Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La

 Căn cứ luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013, Nghị định
số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một
số điều của Luật Tiếp công dân; 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh
tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư 320/2016/TT-BTC ngày 14/12/2016 của Bộ Tài chính
quy định về chế độ bồi dưỡng đối với người làm nhiệm vụ tiếp công dân, xử lý
đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh;

 Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của
Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 2064/QĐ-UBND ngày 18/9/2023 của của UBND
tỉnh Sơn La về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 598/QĐ-BVP ngày 27 tháng 12 năm 2024 của
Bệnh viện Phổi tỉnh về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Bệnh viện Phổi
tỉnh Sơn La.

Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La thông báo lịch tiếp công dân năm 2025, như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ

1.1.Thời gian: 02 lần /01 tháng, trong giờ hành chính.

- Buổi sáng: Từ 8 giờ 00 phút đến 10 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 00 phút.

(Có lịch cụ thể kèm theo)

1.2. Địa điểm

Phòng tiếp công dân, nhà Hành chính Bệnh viện Phổi tỉnh, số 255 đường
Tôn Thất Tùng, tiểu khu 17 thị trấn Hát Lót, huyện Mai Sơn, tỉnh Sơn La.

2. Tiếp công dân đột xuất

Thực hiện theo quy định tại Khoản 3, Điều 18, Luật tiếp công dân và theo
chỉ đạo của giám đốc Bệnh viện.

Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La trân trọng thông báo để các cơ quan, tổ chức,
cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh Sơn La;
- Niêm yết tại bảng thông báo của bệnh viện;
- Đăng tải trên Website của Bệnh viện;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

BSCKI. Phạm Hùng Sơn

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN NĂM 2025

CỦA BỆNH VIỆN PHỔI TỈNH SƠN LA

(Kèm theo Thông báo số       /TB-BVP ngày  27/12/2024

của Bệnh viện Phổi tỉnh Sơn La)

TT Tháng

Ngày tiếp công dân

Ghi chú

Lãnh đạo

bệnh viện

Phòng Tổ chức  -

Hành chính –

Tài chính

1 Tháng 1 Ngày 25/01/2025 Ngày 06/01/2025

 - Trường hợp Giám

đốc bệnh viện đi công

tác, việc tiếp công dân

được uỷ quyền cho Phó

giám đốc tiếp thay.

- Tuỳ vào nội dung

công dân đề nghị giải

quyết có thể mời thêm

lãnh đạo, viên chức các

khoa, phòng thuộc bệnh

viện phối hợp cùng tiếp

công dân.

2 Tháng 2 Ngày 25/02/2025 Ngày 05/02/2025

3 Tháng 3 Ngày 25/3/2025 Ngày 05/3/2025

4 Tháng 4 Ngày 25/4/2025 Ngày 07/4/2025

5 Tháng 5 Ngày 26/5/2025 Ngày 05/5/2025

6 Tháng 6 Ngày 25/6/2025 Ngày 05/6/2025

7 Tháng 7 Ngày 25/7/2025 Ngày 07/7/2025

8 Tháng 8 Ngày 25/8/2025 Ngày 05/8/2025

9 Tháng 9 Ngày 25/9/2025 Ngày 05/9/2025

10 Tháng 10 Ngày 27/10/2025 Ngày 06/10/205

11 Tháng 11 Ngày 25/11/2025 Ngày 05/11/2025

12 Tháng 12 Ngày 25/12/2025 Ngày 05/12/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T15:20:18+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phổi<bvp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T15:23:34+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phổi<bvp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T15:23:38+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phổi<bvp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T15:24:25+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phổi<bvp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-27T15:24:28+0700
	Tỉnh Sơn La
	Bệnh viện Phổi<bvp@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!